Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403010 Волгоградская область, Городищенский район, х.Песковатка, ул.Центральная, тел. 4-11-17

___________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № _24_
От _07_.08.2013 г.
«О передаче части полномочий в области архитектуры и градостроительной деятельности от Песковатского сельского поселения Городищенскому муниципальному району ».

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2004 г. №190 - ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ» и ч.4 ст.15 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Песковатского сельского поселения, Песковатский Совет депутатов

Решил:

1. Одобрить передачу полномочий в области архитектуры и градостроительной деятельности от Песковатского сельского поселения Городищенскому муниципальному району путем заключения Соглашения на 2013 год.

2. Утвердить, согласно Соглашения объем субвенции на 2013 год из бюджета Песковатского сельского поселения в бюджет Городищенского муниципального района в размере 15579,80 рублей осуществление преданных полномочий.

3. Направить настоящее решение главе Песковатского сельского поселения для подписания.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования (опубликования) на досках объявления администрации.

Глава Песковатского

Сельского поселения
Г.С. Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов
Ю.В. Жемчужнова

Приложение № 1

к Решению Песковатского Совета Депутатов № 24 от 07.08.13 г.
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	КВСР
	Доп.
ФК
	2013 год
	1 кв-л
	2 кв-л
	3 кв-л
	4 кв-л

	0412
	5210600
	017
	251
	956
	000
	15579,80
	0,00
	0,00
	15579.80
	0.00

	0113
	0920300
	500
	290
	956
	000
	-15579,80
	-15579,80
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого
	0,00
	-15579,80
	0,00
	15579,80
	0,00

Глава Песковатского

Сельского поселения
Г.С. Мумбаев